

MESAM Gizlilik Beyanı

MESAM, Internet'in kişisel ve mesleki etkinliklere yönelik ciddi bir araç olarak gerçek potansiyeline ulaşabilmesi için kişisel bilgilerin ciddi bir sorumluluk duygusuyla kullanılmasına büyük önem vermektedir. Internet yaşantımızı çeşitli şekillerde değiştirdiğinden, MESAM özel yaşantınızın ve size ait bilgilerin gizliliğini önemsemektedir.

www.mesam.org.tr adresini çoğu zaman bize kim olduğunuzu belirtmeden veya kendiniz hakkında özel bilgiler vermek zorunda kalmadan ziyaret edebilirsiniz.

MESAM, oturumunuz veya sizin hakkınızda bilgi aldığı anda, bunu araştırma yapmak veya siteyi ya da size sunulan hizmetleri geliştirmek amacıyla kullanabilir. MESAM olarak iş ortaklarımızla bağlantınızın e-posta ya da diğer yollarla sürdürülebilmesi için bu bilgileri kullanmamızı isteyip istemediğiniz ise size sorulacaktır. Bunlar size yeni ürünlerle ilgili bilgilerin veya özel tekliflerin iletilmesi olabilir. İş ortaklarımızın sizinle bağlantı kurmasını istemediğiniz takdirde "tercihinizi belirtiniz". MESAM isteğinizi dikkate alacak ve buna saygı gösterecektir.

Genellikle www.mesam.com.tr adresini ziyaret ettiğinizde, kullanıcının isimsiz olduğu durumlarda oturumunu izleyebilmek için IP adresleri (bir bilgisayarın Internet adresi) kaydedilmektedir. Bu verileri, kullanıcıların sitemizin hangi bölümlerini ziyaret ettiği ve burada ne kadar kaldığı gibi istatistiksel bilgiler edinmek için analiz ederiz.

Bazı web sayfalarında, kayıt tutma amacıyla sabit diskinize yerleşebilen küçük dosyalar olan "cookie"ler kullanılmaktadır. Bir cookie sizin kim olduğunuzun hatırlanmasına yardımcı olur. Bu, belli bir dükkana sık sık giden birinin, oradaki satıcı tarafından ismen tanınmamakla birlikte eğilim ve tercihlerinin bir kısmının bilinmesi gibidir. Aynı şekilde, cookie denilen bu dosyalar da bir web sayfasına yaptığınız sonraki ziyaretleri daha basit ve sorunsuz kılabilir. Tarayıcınızda gerekli ayarları yaparak bir cookie alacağınız zaman sizi uyarmasını sağlayabilir, böylece kabul edip etmeme şansına sahip olabilirsiniz. (Ancak cookie'ler kabul edilmediğinde bazı web sayfaları düzgün görüntülenemeyebilir veya belli bilgilere erişiminiz mümkün olmayabilir.)